Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO - Chefia de Gabinete

Ofício

Número de Referência: SES-EXP-2020/31913
Interessado: Câmara Municipal de Araraquara -Vereador Paulo Landim
Assunto: Solicita que seja consignado em ATA de seus trabalhos Moção de Apoio à
política de combate ao contingenciamento do COVID - 19

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenente Santana

Câmara Municipal de Araraquara- R. São Bento,n° 887 -Centro, Araraquara - SP,
CEP: 14801 -300

Ao apresentar nossos cordiais cumprimentos, reportamo-nos ao requerimento n°
441/2020, de autoria do Vereador Paulo Landim, que versa sobre pedido de consignação em
ata de seus trabalhos, Moção de Apoio à política de combate ao contingenciamento do COVID -
19.

Informamos que a matéria foi submetida a apreciação da Coordenadoria de Controle
de Doenças que manifestou seu agradecimento pela demonstração de apoio pelo trabalho em
desenvolvimento nesta Secretaria de Estado da Saúde.

Sendo o que nos cumpria para o momento, aproveitamos a oportunidade para
renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

São Paulo, I 4 de agosto de 2020.

NILSON FERRAZ PASCHOA
Chefe de Gabinete

GABINETE DO SECRETÁRIO - Chefia de Gabinete

Classif. documental

Assinado com senha por NILSON FERRAZ PASCHOA- 14/08/20 às 17:54:39.
Documento N°: 7456498-5682- consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7456498-5682

006.01.10.003

SJG~